**LVII. De his qui vestimenta ad ornandam pompam dederunt.**

Matronæ vel æquæ mariti vestimenta sua ad ornandam sæculariter pompam non dent; et si fecerint, triennio abstineantur.

**LVIII. De his qui communicatorias litteras portant, ut de fide interrogentur.**

Placuit ubique et maxime in eo loco, in quo prima cathedra constituta est episcopatus, ut interrogentur hi qui communicatorias litteras tradunt, an omnia recte habeant suo testimonio comprobata.

**291 LIX. De fidelibus, ut ad Capitulum causa sacrificandi ascendant.**

Prohibendum ne quis Christianus, ut Gestilis, ad idolum Capitolii causa sacrificandi ascendat et videat; quod si fecerit, pari graving teneatur: si fuerit fidelis, post decem annos acta penitentia recipiatur.

**LX. De his qui destruentes idola occiduntur;**

Si quis idola frerit et ipsam fuerit occisus, quatenus in Evangelio scriptum non est neque invenitur sub apostolis unquam factum, placuit in numerum eum non recipi martyrum.

**LXI. De his qui duabus uxori bus copulantur.**

Si quis post obitum uxoris suæ sororem ejus duxerit, et ipsa fuerit fidelis, quinque annis a communionem placuit abstinere, nisi forte velocius dari pacem necessitas coegerit infirmitatis.

**LXII. De auriga et paucissimis credere voluerint.**

Si auriga aut paucissimus credere voluerint, placuit, ut prius articulis suis renuntient et tunc deum suscipiantur, ita ut ulterius ad ea non revertantur: qui si facere contra interdictum tentaverint, projiciantur ab Ecclesia.

**LXIII. De uxori bus qua fides ex adulterio necant.**

Si qua per adulterium absente marito suo conceperit, idque post facinus occiderit, placuit nec in finem dandam esse communionem eo quod genuerit scelus.

**LXIV. De feminis qua usque ad mortem cum alienis viris adulterant.**

Si qua usque in finem mortis suæ cum alieno viro fuerit mœchata, placuit nec in finem dandam ei esse communionem: si vero eum reliquerit, post decem annos accipiat communionem acta legitima penitentia.

**LXV. De adulteris uxori bus clericorum.**

Si cujus clericus uxor fuerit mœchata et scierit eam maritus suus mœchari et non eam statim projecerit, nec in finem accipiat communionem, ne ab his qui exemplum bonæ conversationis esse debent, ab eis videantur scelorum magisteria procedere.

<sup>b</sup> G., quatenus quia in Evangelio

LXVI. *De his qui privignas suas ducunt.*

Si quis privignam <sup>a</sup> suam duxerit uxorem, eo quod sit incestus, placuit nec in finem dandam esse communionem.

LXVII. *De conjugio catechumenæ femine.*